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RUBRICAS NOTAS
PERIODOS

2021 2020
FUNDOS PATRIMONTAIS E

Fundos Patrimoniais:

Fundos

Reservas

Resultados transitados

Outrâs variações nos fundos patrimoniais

Resultado líquido do período

Total dos Fundos Patrimoniais

Passivo:

Passivo não correntê

Provisões

Financiamentos obtidos

Outras dívidas a pagar

Passivô c..gÍÍente

fornqoedores
Estado e outros entes públicos

;r
Financhmentos obtidos

DïeriniéntóS -, .
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PASSIVO

Total dos Fundos Patrimoniâis é,do Passivo

326 600,9;

(150 294.,70

473722.01

326 600,97

(1 30 494,66)

527 832.59

650 028,34

51 294.27

723 938,9€

íí9 800.04'

701 322.61 704 138,86

282U,7!
2 783,9!

1 I 987.8€

I 838,3S

2730,75

1s 929:ôa

51 05ô,59 27 498j8

51 056,5{ 27.498l1t

752379.2( 73í 6Í17,0(
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RUBRICAS NOTAS PERiODOS
2021 2020

ATIVO

Ativo não corrente:

Ativos fixos tangíveis

Ativos intangíveis

Investimentos f inanceiros

Créditos e outros ativos não conentes

Ativo corrente:

Inventários

Clientes

Estedo e outros entes públicos

Diferimentos

Outros ativos correntes

Câixa e depósitos bancários

Total do Ativo

589 268,1 r

226.44

641 U0,32

208.89

589 494.67 641 549,21

80 199,29

3 306,59

1742,87

77 635,78

75 099,1 1

1 717 JA

13 271,62

162 884,5: 90 087,8:

752379.2C 731 837.04


